
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N 64/UTC 

DEL  09/04/2015 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DR. G. FRANCAZI PER REDAZIONE DELLO 

STUDIO DI VALUTAZIONE DI INCIDENZA AI SENSI DELL’ART. 5 DEL DPR 

08.09.1197 N. 357, D.P.R. 120/2003 E S.M.I. PER LE AREE RICADENTI ALL’INTERNO 

DELLA RETE NATURA 2000 AI FINI DELL’APPROVAZIONE DEL P.U.C.G. 

CIG:  ZD90FED326 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del 

Sindaco in data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la 

responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

 

  PREMESSO che 

 

- con determinazione n°  135/UTC del 30/06/2014 veniva conferito al Dr. Giuseppe Francazi l'incarico 

di procedere alla redazione degli elaborati tecnici per la redazione dello studio di valutazione di 

incidenza ai sensi dell’art. 5 del dpr 08.09.1197 n. 357, D.P.R. 120/2003 e s.m.i. per le aree ricadenti 

all’interno della rete natura 2000, ai fini dell’approvazione del P.U.C.G.; 

 

- che l’incarico è stato regolarmente espletato e che la pratica è stata trasmessa al competente Ufficio 

Regionale; 

 

VISTA la fattura delle suddette competenze tecniche in data 06/03/2015  n° 7 presentata dal 

professionista per l'importo complessivo di € 1.850,00  di cui  € 927,00 per onorario, € 559,66 per  

spese  di vernice, copie e viaggi,  € 29,73  per Cont. 2%, ed € 333,61 per IVA; 
 

DETERMINA 
 

Di liquidare da un punto di vista tecnico al  Dr. Giuseppe Francazi  la fattura n. 7 del  06/03/2015  per 

la redazione dello studio di valutazione di incidenza ai sensi dell’art. 5 del DPR 08.09.1197 n. 357, 

DPR 120/2003 e s.m.i. per le aree ricadenti all’interno della rete natura 2000 ai fini dell’approvazione 

del P.U.C.G., dell'importo complessivo di € 1.850,00  di cui  € 927,00 per onorario, € 559,66 per  spese  

di vernice, copie e viaggi,  € 29,73  per Cont. 2%, ed € 333,61 per IVA. 

  
 

 
Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore del professionista come sopra 

indicato con imputazione all’ intervento n. 10120309/1 impegno contabile n° 1220/2014. 

 

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà 

esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 27 del D.LVO 77/95. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                        Geom. Alessandro CORI 

          


